АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» июля 2020 года                          	                                                                            № 57
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Лямина от 03.06.2020 № 49

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 03.06.2020 № 49 «Об утверждении формы ходатайства о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. постановления исключить.
1.2. Признать утратившим силу приложение 3 постановления.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Главы сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев